[bookmark: _GoBack]岳团通〔2018〕5号

关于做好2018年五四青年节主题系列活动宣传工作的通知

各县市区团（工）委，市直各机关团（工）委，中央、省属驻岳单位团委，市属企事业单位团委，各大、中学校团委：
为隆重纪念五四运动99周年，进一步弘扬“爱国、进步、民主、科学”的五四精神，营造浓厚的五四青年节的氛围，引导全市青年学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，践行社会主义核心价值观。经研究决定在全市开展五四青年节“你好，青年！”主题系列活动。现就具体的宣传工作通知如下：
一.活动时间： 4月-5月
二.活动主题：“你好，青年！”
三.宣传重点：
1.习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神。
2. 市“一三五”发展思路（一个总体要求、三个工作重点、五个新的格局）。
3. 五四爱国运动及五四精神。
4.《中长期青年发展规划（2016-2025年）》。
5.青年大学习。
四.宣传安排：
1.前期宣传：4月26日开始，各团属新媒体平台微信、微博统一转发团市委公众号发布内容预热铺垫。
2.集中宣传：5月4日，聚焦当天现场活动，岳阳日报、岳阳电视台等媒体进行现场深入报道。各团属新媒体平台结合自身活动报道，并统一转发团市委公众号；对五四整体活动等进行深入宣传，重点报道。
3.后期宣传：5月，各团属新媒体平台围绕宣传重点进行继续后续报道。
五.工作要求：
1.广泛发动，形成声势。各县市区团委要根据活动宣传方案，充分做好前期动员发动工作，使“五四”活动宣传既突出重点，又全面活跃，吸引更多的青年加入到共青团的活动中来，提高共青团工作的凝聚力和战斗力。
2.精心组织，整体推进。各县市区团委要紧扣宣传重点，“五四”宣传活动策划好、组织好、落实好，在关键时间节点上集中整体推进。要积极整合资源，扩大宣传覆盖面；并对自身特色亮点活动进行深入报道。
3.加强督导，确保实效。“五四”活动宣传报道作为重点工作纳入团市委宣传部年底工作考核内容，各县市区团委在活动结束后将相关资料统一报送团市委宣传部。联系人：李淇、周牮；联系电话：8889464；电子邮箱：yygqtxcb@sian.com。

共青团岳阳市委员会
2018年4月26日